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مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس:

۱۱۶۰ برنامه در  جشن انقلاب برگزار  می‌شود

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از افتتاح و بازگشایی چهار کتابخانه و 
سالن مطالعه و برگزاری 1160 برنامه فرهنگی در فارس هم‌زمان با دهه فجر 
خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، 
محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس ضمن تبریک 
ایام‌الله دهه مبارک فجر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب، از برنامه‌های 
کتابخانه‌های عمومی فارس برای گرامیداشت این ایام خبر داد و گفت: برنامه‌های 
متنوعی در سطح استانی، شهرستانی و کتابخانه‌ای برای این ایام برنامه‌ریزی 
شده است. فیروزی با تصریح اینکه چهار کتابخانه و سالن مطالعه در استان 
فارس به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: کتابخانه عمومی »حسینیه اعظم« 
شهر لار در دهه فجر بازگشایی خواهد شد. وی اضافه کرد: افتتاح »سالن 
مطالعه افرا« و »سالن مطالعه ویرا« در شهر شیراز و »سالن مطالعه کیوانی« در 
شهر صدرا، از دیگر برنامه‌های زیرساختی کتابخانه‌های عمومی فارس در بهار 
انقلاب اسامی است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس در ادامه با اشاره به 
برنامه‌های فرهنگی و ترویجی کتابخانه‌های عمومی فارس گفت: 1160 برنامه 
با محوریت ایام مبارک فجر برنامه‌ریزی شده است. »اردوی کتاب‌خوانی عشایر 
فارس«، »اردوی یک روز با کتاب« ویژه شهرهای فاقد کتابخانه، اجرای طرح 
»آب و کتاب«، ویژه برنامه »بچه‌ها بیاید تماشا« و برگزاری محافل ادبی ازجمله 
شاخص‌ترین برنامه‌های این مجموعه است. فیروزی همچنین از آذین‌بندی و 
برگزاری جشن پیروزی انقلاب در کتابخانه‌ها خبر داد و گفت: برگزاری سلسله 
نشست‌های معرفی و نقد کتاب و خاطره‌گویی، تکریم مقام شهدا و خانواده 
شهیدان، برنامه ویژه کودکان، مسابقات کتاب‌خوانی، نشست‌های کتاب‌خوان، 
نمایشگاه کتاب و خاطره‌نگاری انقلاب، نشست‌های نمایشنامه‌خوانی، روایت‌گری 
انقلاب، نقد و بررسی کتاب، بازدید و... از دیگر برنامه‌های کتابخانه‌های عمومی 

فارس دراین ایام است. 

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز خبر داد:

ارزیابی شرکت‌های کیف پول و 

بلیت‌افزار   شهروندی

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز از برگزاری 
سلسله‌نشست‌های شناسایی و ارزیابی شرکت‌های توانمند جهت به‌کارگیری در 

مدیریت طرح )عامل چهارم( پروژه کیف پول و بلیت‌افزار شهروندی خبر داد.
حجت رئیسی از برگزاری سلسله‌نشست‌های شناسایی و ارزیابی شرکت‌های 
توانمند جهت به‌کارگیری در مدیریت طرح )عامل چهارم( پروژه کیف پول و 
بلیت‌افزار شهروندی شهرداری شیراز خبر داد. وی افزود: باتوجه‌به اهمیت پروژه 
کیف پول و بلیت‌افزار در ارائه خدمت به شهروندان محترم و تأکید شهردار 
کلان‌شهر شیراز، جهت انجام خدمات مدیریت طرح در پروژه کیف پول و 
بلیت‌افزار شهروندی شهرداری شیراز، عملیات شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور 

در دستور کار سازمان قرار گرفت. 
رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات در ادامه به بیان این نکته پرداخت 
که طبق برنامه‌ریزی صورت‌گرفته با شرکت‌های مشاور توانمند در کشور از 
جمله موننکو ایران، تجارت الکترونیک پارسیان )تاپ(، فام زیرساخت و سایر 
شرکت‌های متخصص جلسات متعددی برگزار شده است و توانمندی‌های فنی 
هلدینگ‌های مطرح به‌صورت مجزا توسط کارشناسان سازمان فناوری اطلاعات 

و ارتباطات موردبررسی قرار گرفته است.

سه‌شنبه < 16 بهمن < 1403
سال نهم 

شماره 2322

 طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

آگهی مناقصه عمومی 1403-1461
نوبت اول:    16 /11 /1403 شیراز نوین

نوبت دوم:   17 /1403/11 سبحان

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات آرام سازی بلوار طلائیه، احمدآباد و شهیدان ابوطالبی را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2003096688001083 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 14/817/623/916 ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

 محل انجام کار: بلوار طلائیه، احمدآباد و شهیدان ابوطالبی
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 750/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

101012 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 
 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1403/12/06 می‌باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - 

شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 07/ 1403/12 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1877177: شناسه آگهی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر

رئیس‌کل دادگستری فارس و ۴۰ تن از قضات 
شیراز با حضور در زندان مرکزی، مجتمع 
حرفه‌آموزی و کانون اصلاح و تربیت شیراز ضمن 
بازدید از بخش‌های مختلف، زمینه بهره‌مندی 
بیش از ۳هزار تن از مددجویان از ارفاقات قانونی 
را فراهم کردند. حجت‌الاسام و المسلمین سید 
صدرالله رجایی‌نسب روز ۱۵ بهمن در حاشیه 
بازدید از زندان مرکزی شیراز با بیان اینکه 
۲۷۰ تن از زندانیان این زندان، ۶۰۰ زندانی در 
مجتمع حرفه‌آموزی، ۸۲۷ زندانی با استفاده از 
پابندالکترونیک و هزار و ۳۳۸ زندانی واجد شرایط 
ظرفیت زندان باز در این ایام استفاده کردند، 
گفت: رویکرد قضات در اعطای تسهیلات با رعایت 
محدودیت‌های قانونی برای مجرمان جرائم مهم، 
مثبت است. رئیس‌کل‌ دادگستری استان فارس 

همچنین در جریان بازدید از زندان مرکزی شیراز 
ضمن افتتاح کارگاه- خوابگاه زندانیان، از نزدیک با 
مددجویان شاغل در کارگاه‌ها دیدار و گفت‌وگو کرد. 
وی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه تلاش‌های 
مناسبی در رسیدگی به امور زندانیان صورت گرفته 
است، گفت: بازدید از زندان‌ها و فراهم کردن زمینه 
استفاده از ظرفیت‌های قانونی به صورت مدون و 
مستمر با نظارت معاون قضایی در امور زندان‌ها 
انجام می‌شود. رجایی‌نسب در ادامه به اقدامات 
مدیریتی در زندان‌های فارس در راستای اشتغال 
زندانیان در کارگاه‌ها و حرفه‌آموزی مددجویان 
اشاره کرد و افزود: در بازدید امروز از کارگاه‌ها 
شاهد فعالیت جدی زندانیان در کارگاه‌ها بودیم 
که با اجرای طرح کارگاه- خوابگاه وضعیت اشتغال 
زندانیان بهبود خواهد یافت. رئیس‌‌کل دادگستری 
فارس بیان کرد: موضوع مرمت و بازسازی زندان‌ها 

در حال انجام است و اقدامات اداره‌کل زندان 
فارس در فاصله دو دیدار اخیر از زندان کاملًا 

محسوس است. دادستان شیراز نیز در بازدید 
دیروز از زندان مرکزی شیراز بر دیدگاه ارفاقی 

دادستانی و قضات دادسرا به زندانیان واجد شرایط 
تأکید کرد و گفت: استفاده از ظرفیت صلح‌یاران، 
شوراهای حل اختلاف و همچنین جایگزین‌های 
قضایی در جهت کمک به زندانیان در برنامه‌های 
دادستانی قرار دارد. کامران میرحاجی بیان کرد: 
کلیه اقدامات دادستانی در ستاد دیه استان، انجمن 
حمایت از زندانیان و استفاده از ظرفیت‌های 
اشتغال‌زایی سرمایه‌گذاران برای راه‌اندازی کارگاه 
در داخل و بیرون زندان در راستای کمک به 
زندانیان و جلوگیری از بازگشت به زندان است. 
به گزارش ایسنا، هم‌زمان با حضور رئیس‌کل 
دادگستری استان فارس در زندان مرکزی شیراز، 
زندان‌های سراسر استان توسط رؤسا، دادستان‌ها 
و قضات حوزه‌های قضایی موردبازدید قرار گرفت 
و با رویکرد کمک به زندانیان تسهیلات قانونی به 

واجدان شرایط اعطا شد.

رئیس‌کل دادگستری فارس خبر داد:

بهره‌مندی ۳۰۰۰ زندانی از ارفاقات قانونی

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
استفاده از ظرفیت بانوان و همچنین اقوام و مذاهب از سیاست‌های 

دولت وفاق ملی است.
به گزارش ایرنا، حجت‌الله رضایی، دوشنبه در آیین بهره‌برداری از 
پروژه‌های شهرستان خنج، ضمن گرامیداشت ایام‌الله دهه مبارک فجر 
افزود: گفتمان وفاق ملی دولت چهاردهم سبب شد که در مدیریت‌های 
ما بین زن و مرد تفاوتی قائل نشوند و این از مزیت‌های نظام جمهوری 
اسامی و از سیاست‌های دکتر پزشکیان و دولت وفاق ملی است که 
از ظرفیت بانوان در پست‌های مدیریتی استفاده شود. او اظهار کرد: در 
استان فارس نیز سیاست استفاده از بانوان و همچنین اقوام و مذاهب 
مختلف در پست‌های مدیریتی دنبال می‌شود. وی ادامه داد: امروز 
شاهد هستیم که دولت با تدبیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب از برادران 
و خواهران اهل تسنن در پست‌های مختلف مدیریتی در سطوح 

استانی و ملی استفاده می‌کند.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
هرگاه ما در مدیریت‌ها تبعیض قائل نشویم، آن زمان روز موفقیت 

ماست؛ اما اگر به فامیل و باندبازی پرداختیم این برای جامعه فاجعه‌بار 
خواهد بود. رضایی، تحقق حکمرانی مطلوب را در سایه حرکت در 
مسیر گفتمان امام)ره( ممکن دانست و گفت: اگر می‌خواهیم دامنه 
قدرت و حکمرانی مطلوب داشته باشیم، باید در راستای گفتمان امام 
راحل حرکت کنیم. وی ادامه داد: حکمرانی خوب دارای دو مؤلفه 

دامنه قدرت و دامنه نفود است و اگر دامنه قدرت داشته باشیم اما 
دامنه نفوذ نداشته باشیم، به سرمنزل مقصود نمی‌رسیم و لذا شایسته 
است که در راستای گفتمان امام راحل)ره( علاوه بر دامنه قدرت، 
دامنه نفوذ خودمان را هم داشته باشیم. او اظهار کرد: دامنه نفوذ به این 
معناست که نظام جمهوری اسلامی در دوردست‌ها نیز نفوذ خودش 
را نشان دهد و هرگاه که دامنه قدرت با دامنه نفوذ متقارن می‌شود، 

آنجاست که حکمرانی مطلوب صورت می‌گیرد.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
دامنه نفوذ ما همان مردم هستند که قدرت را تحکیم می‌بخشند و 
پایدار می‌کند و اگر ما بین مناطق مختلف تبعیض قائل شدیم و مردم 
احساس تبعیض، بی‌عدالتی و محرومیت کنند، اینجاست که حکمرانی 

ما مطلوب نبوده است.
رضایی افزود: احساس بی‌عدالتی و تبعیض موجب ایجاد جدایی بین 
مردم و مسئولان می‌شود. وی ادامه داد: البته به برکت نظام جمهوری 
اسامی تا به امروز کارهای بزرگی در سراسر کشور به ویژه استان 
فارس انجام شده، اما کافی نیست. او اظهار کرد: در شرایط تحریم 

ناجوانمردانه همه قدرت‌ها و در رأس آن‌ها آمریکا و رژیم صهیونیستی 
و همچنین کشورهای عضو ناتو گرد هم جمع شدند و تمام توان و 
قدرت خود را به کار گرفتند تا نظام جمهوری اسامی را تضعیف 
کنند؛ اما مردم با حضور و حمایت خود از نظام اسامی اجازه ندادند 
که اهداف دشمن محقق شود. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس گفت: اگر مردم پشت نظام نباشند، ضعف 
جدی خواهیم داشت؛ اما اگر نظام از پشتوانه مردمی برخوردار باشد 
که است، می‌توانیم به خودمان ببالیم و افتخار کنیم. رضایی افزود: 
نباید مردم را به خودی و غیرخودی تقسیم کنیم. مردم ما همه خودی 
هستند و همه در ایران اسلامی با هر عقیده و مذهب در زیر پرچم نظام 
جمهوری اسامی زندگی می‌کنند و این‌ها مزیت‌های نظام است که 

دیگر ادیان و مذاهب حتی در قوای مختلف نماینده دارند. 
هم‌زمان با دهه مبارک فجر، ۱۹ طرح عمرانی و خدماتی با اعتباری 
بالغ بر یک‌هزار و ۳۰۰میلیارد ریال در شهرستان خنج به بهره‌برداری 
رسید. شهرستان خنج در فاصله ۲۶۵کیلومتری جنوب شیراز واقع 

شده است. 

معاون استانداری فارس: هرگاه ما در مدیریت‌ها تبعیض قائل نشویم، آن زمان روز موفقیت ماست

بدرقه تبعیض در گفتمان وفاق
رضایی: استفاده از ظرفیت بانوان و مذاهب، سیاست دولت وفاق ملی است

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
شیراز از تداوم پیشرفت عمرانی در پروژه قائم-رحمت-

احمدی خبر داد و گفت: مرحله دوم عملیات بتن‌ریزی در 
عرشه جنوب غربی پروژه قائم-رحمت-احمدی درحال انجام 

است.
 به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی حسین 
عباسی با گرامیداشت دهه فجر و اعیاد شعبانیه اظهار 
کرد: مرحله دوم عملیات بتن‌ریزی در عرشه جنوب غربی 
پروژه قائم-رحمت-احمدی درحال انجام است. وی تلاش 
شبانه‌روزی کارکنان سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری شیراز را ارج نهاد و افزود: این مرحله از 
بتن‌ریزی به مقدار ۶۰۰ مترمکعب توسط ۲۲ تراک‌میکسر و 

۲ پمپ بتن تا پاسی از شب ادامه خواهد داشت. 
 رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 

شیراز بتن‌ریزی عرشه را از مراحل مهم پروژه ارزیابی کرد و 
افزود: تسریع پروژه‌های عمرانی با حفظ کیفیت اجرایی در 
دستور کار سازمان قرار دارد. عباسی پشتیبانی شورای اسلامی 
شهر و حمایت‌های شهردار کلان‌شهر شیراز را عامل پیشرفت 
پروژه‌های عمرانی دانست و اظهار کرد: بسیاری از پروژه‌های 
سازمان عمران زودتر از موعد مقرر به بهره‌برداری می‌رسند. 
وی با تشریح جزئیاتی از پروژه تقاطع قائم-رحمت-احمدی 
گفت: مجموع عرشه پل‌های شرقی و غربی به طول ۵٠٠ متر، 
۸۹ شمع، ۴۸ ستون، ۳۵ متر طول دهنه تیر پیش‌ساخته 

و طول رمپ‌ها در هر طرف معادل ۱۵۰ متر است. رئیس 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز 
در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهداف اجرای پروژه 
قائم-رحمت-احمدی بیان کرد: تسهیل دسترسی به حرم 
مطهر احمدبن موسی)ع(، ایجاد تقاطع غیرهم‌سطح به‌منظور 
اتصال بولوارهای قائم و احمدی، تسهیل دسترسی به مرکز 
شهر از سمت جنوب، ایمن‌سازی مسیر و ترافیک روان در 
بولوار رحمت ازجمله اهداف اجرای این پروژه است. عباسی با 
بیان اینکه تقاطع غیرهم‌سطح قائم-رحمت-احمدی در یکی 

از پرترددترین نقاط شهر شیراز درحال احداث است، تصریح 
کرد: مدیریت شهری طبق نیازسنجی و با درنظرگرفتن نیاز 
به بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقلی در این منطقه، مبادرت 

به احداث این تقاطع غیرهم‌سطح کرده است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد:

بتن‌ریزی در  عرشه پروژه قائم- رحمت- احمدی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از اجرای طرح 
پایش هوشمند سوخت ناوگان ماشین‌های خودگردان 
کشاورزی این استان خبر داد و گفت: برای اولین بار در کشور 
سامانه هوشمندسازی شامل جی پی اس GPS و فلومتر

Flowmeter در این زمینه راه‌اندازی شده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس، مجتبی دهقان‌پور تصریح کرد: این سامانه توانایی 
محاسبه دقیق مصرف سوخت در علمیات »درجا« و نیز در 
زمان »حرکت تراکتور« را دارد. وی با بیان اینکه تاکنون 
از سوی صاحبان ۲349 تراکتور درخواست نصب تجهیزات 
مربوطه دریافت شده است، تصریح کرد: 1948 دستگاه 
تراکتور مجهز به سامانه پایش هوشمند سوخت شده‌اند و 

مابقی در انتظار نصب می‌باشند.
به گفته دهقان‌پور، ایجاد عدالت در توزیع مناسب سوخت 
موردنیاز این ناوگان، پیشگیری و مبارزه با هرگونه قاچاق 
یا انحراف احتمالی سوخت در بخش کشاورزی، کمک به 
انجام به‌موقع عملیات کشاورزی اعم از بسترسازی تا برداشت 

و افزایش سطح رضایتمندی در بین تراکتورداران و فعالان 
عرصه مکانیزاسیون کشاورزی از اهداف اجرای این طرح است. 
این مقام مسئول با بیان اینکه تجهیزات موردنیاز طرح مذکور 
با کیفیت مناسب و عملکرد دقیق توسط یکی از شرکت‌های 
دانش‌بنیان استان فارس طراحی و تولید گردید، اظهار کرد: 
عملکرد دستگاه از سال گذشته توسط گروه‌های تخصصی در 

سطح استان و وزارتخانه مورد بررسی و ارزیابی دقیق و مکرر 
قرار گرفت. وی اضافه کرد: پس از حصول اطمینان از کیفیت 
و عملکرد تجهیزات فنی مربوطه، تفاهم‌نامه چندجانبه 
بین دستگاه‌های ذی‌ربط ازجمله استانداری، سازمان جهاد 
کشاورزی و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در مردادماه 

سال جاری مورد تصویب و تأیید قرار گرفت.
این مقام مسئول ابراز کرد: شهرستان‌های داراب، فسا، 
خرمبید، کازرون و خنج به ترتیب بالاترین تعداد نصب 
تجهیزات مربوطه را در استان فارس به خود اختصاص دادند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: انتظار 
می‌رود با تشکیل و فعالیت کمیته‌های تخصصی سوخت 
در همه شهرستان‌ها با عضویت نمایندگان سازمان‌های 
ذی‌ربط از جمله فرمانداری، مدیریت جهاد کشاورزی و نیز 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه برنامه‌ریزی 
و پیگیری‌های لازم در خصوص تسریع در زمینه نصب 
تجهیزات پایش هوشمند سوخت در سراسر استان فراهم و 

جاری‌سازی شود.

برای اولین‌بار در کشور؛

تجهیز تراکتورهای فارس به سامانه پایش هوشمند سوخت

با حضور معاون هماهنگ‌کننده انتظامی فارس 

کلنگ احداث پاسگاه جدید رحمت‌آباد بر  زمین زده شد

مراسم کلنگ‌زنی احداث پاسگاه جدید »رحمت‌آباد« زرقان با حضور معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی 
انتظامی استان برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار »فرج شجاعی« در حاشیه این مراسم ضمن تبریک ایام‌الله 
دهه مبارک فجر و خیر مقدم به معتمدین و متنفذین شهر رحمت‌آباد و لزوم احداث سریع 
ساختمان پاسگاه در کوتاه‌ترین زمان، از مسئولین و خیرین امنیت‌ساز شهر رحمت‌آباد دعوت به 
 همکاری نمود و گفت: امیدواریم احداث این مقر انتظامی موجبات خیر و برکت برای مردم منطقه 

باشد.
گفتنی است، در ابتدای این مراسم سرهنگ »امیراحسان حجتی« فرمانده انتظامی زرقان ضمن خیر 
مقدم و تبریک اعیاد شعبانیه، خلاصه‌ای از عملکرد این فرماندهی و وضعیت ساختمان فعلی پاسگاه 

را تشریح کرد.


